
 
 
 

 
㈲ 東名無線工業 介護事業部 愛加 

TEL: 052-807-0772 FAX: 052-805-4656 
aika@care-aika.info  

 
日頃は、弊社の訪問介護サービスをご利用いただきまして、ありがとう
ございます。 
弊社では、誠に勝手ながら下記の期間を夏季休業とさせていただきます。 
休業期間中、ご利用中の皆様には何かとご不便をお掛けいたしますが、
何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 
 

― 記 ― 

【休業期間】2021 年 8 月 13 日(金) ～ 8 月 16 日(月) 
 
＜休業期間中の訪問介護について＞ 

【要支援の方】 
原則として期間中のサービスはお休みさせていただきます。 

【要介護の方】 
独居世帯など、特に介護が必要と思われる方につきましては通常の予定どおりに訪問いたします。 
休業期間中にサービスの必要が無い方につきましては、お休みさせていただきます。 

 
＜緊急に介護が必要になった場合について＞ 

休業期間中も、緊急のご用件に限り電話を受け付けております。状況をお伺いした上で、必要
に応じ職員が訪問いたします。お困りの際は、愛加事務所（052-807-0772）へお電話ください。 
なお、お身体の不調に関しましては、訪問 看護

・ ・
事業所や、かかりつけの病院・医師にご相談ください。 

 
※ 時間外の電話は、緊急のご用件のみを承ります。通常のお問い合わせ・日程変更などにつきましては、 

営業日（8 月 17 日以降）にご連絡ください。 
※ 夜間・休日の電話は留守番転送にて承ります。ピーッという発信音の後に、お名前・ご連絡先・ 

ご用件をお話ください。 

夏季休業のお知らせ 


